
Fylkeshelseundersøkelsen 2020 

I tabellen er det tall som varierer mellom 0,00 og 1,00. Disse tallene må ganges med hundre for å få prosenter. 

Et tall på 0,36 betyr altså 36 %. 

Variabel Meløy 

Snitt 

Meløy 

Kvinner 

Meløy 

Menn 

Nordland 

Snitt 

Mer enn 2 år siden du 

var hos tannlege/-pleier 

(N=635) 

0,18  

(0,15-0,21) 

0,13  

(0,10-0,17) 

0,24  

(0,19-0,29) 

0,14  

(0,14-0,15) 

Andel med god eller 

svært god tannhelse 

(N=636) 

0,66  

(0,62-0,70) 

0,67  

(0,62-0,72) 

0,64  

(0,59-0,70) 

0,70  

(0,69-0,70) 

 

 

 


